
UCHWAŁA NR XVII/207/17
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  Ustala się górne stawki opłat ponoszone przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości 18,00 zł/m3 
brutto.

§ 2. Stawki określone w §1 stosuje się do usług wykonywanych na terenie Gminy Bobrowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 4. Traci moc uchwała nr XIX/163/08 Rady Gminy Bobrowice z dnia 22 grudnia 2008 r.             
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 14E9FB10-C684-4DCB-9DAC-E381CD4A3AFA. Podpisany Strona 1




